
様式２

年 月活動計画 部

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

合計 合計 0:00

音楽室　個人パート練・テスト①

15:00 3:00:00 0:00

0:00

音楽室　個人パート練・SCG.P.

SC本番 大掃除

活動内容
（場所、練習内容等）

備考
（内容修正、
対戦校等）

0:00

0:00

8:00 13:00 5:00:00

0:00

0:00

0:00

12:00 15:00 3:00:00

12:00 15:00 3:00:00 0:00

0:00

音楽室　SCリハーサル②

音楽室　個人パート練・基礎＆SC合わせ⑦

12:00

音楽室　個人パート練・SC合わせ⑥

8:30 12:00 3:30:00

8:30 12:00 3:30:00 0:00

0:00

音楽室　個人パート練・SC合わせ④

音楽室　個人パート練・SCリハーサル①

12:00 15:00 3:00:00

12:00 15:00

0:00

0:00

音楽室　個人パート練・SC合わせ⑤3:00:00 0:00

音楽室　個人パート練・SC合わせ③

15:00 17:45 2:45:00

15:00 17:45 2:45:00 0:00

0:00

音楽室　個人パート練・SC合わせ①

音楽室　個人パート練・SC合わせ②

0:00:00

16:00 17:45 1:45:00

0:00:00

8:30 12:00 3:30:00 0:00

0:00

8:30 12:00 3:30:00

16:00 17:45 1:45:00 0:00

0:00

0:00

0:00

音楽室　個人パート練・基礎合わせ

音楽室　個人パート練習

音楽室　個人パート練・基礎合わせ

音楽室　個人パート練習

音楽室　個人パート練・テスト②

16:00 17:45 1:45:00

0:00:00

0:00:00

16:00 17:45 1:45:00

15:00 17:00 2:00:00 0:00

0:00

0:00:00 0:00

0:00

0:00:00

0:00:00 0:00

0:00

0:00:00

0:00:00

0:00

0:00

32021

時間

実　　績

0:00

吹奏楽部

0:00:00

開始 終了 時間

今月の目標 ３つの「音」（音程・音質・音価）を意識しよう　　新年度の準備をしよう

日 曜
予　　定

開始 終了



備考
（内容修正、
対戦校等）

３つの「音」（音程・音質・音価）を意識しよう　　新年度の準備をしよう


